

Årsredovisning
för
Industrisupport i Sörmland Aktiebolag
556618-7018

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Källroos, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen för Industrisupport i Sörmland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, teknisk konsultation, tillverkning, rådgivning, handel och agenturverksamhet inom industriautomation och verkstadsmekanisk industri

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fokuserat sina resurser på arbetet med att genomföra det väsentliga fastprisuppdrag bolaget erhöll under föregående år. Uppdraget förväntas kunna slutföras under räkenskapsåret 2025/2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	347	6 869	5 375	23 170
Resultat efter finansiella poster	2 556	768	-624	19 408
Soliditet (%)	97,9	72,8	76,5	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har i allt väsentligt haft ett enda stort entreprenaduppdrag under året. Uppdraget förväntas kunna slutföras under räkenskapsåret 2025/2026. Eftersom bolaget tillämpar alternativregeln för entreprenaduppdrag till fast pris resultatavräknas uppdraget först när det väsentligen är färdigställt. Därför är nettoomsättningen väsentligt lägre än föregående år.

Resultatet efter finansiella poster har påverkats positivt av vinst vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar vilket framgår av not 4.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 958 638	756 536	10 835 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			756 536	-756 536	0
Årets resultat				2 555 698	2 555 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 715 174	2 555 698	13 390 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 715 174
årets vinst	2 555 698
	13 270 872

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	7 270 872
	13 270 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		346 835	6 869 378
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		4 630 703	-47 675
Aktiverat arbete för egen räkning		0	3 413 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 977 538	10 234 724
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och legoarbeten		-5 339 750	-8 477 027
Övriga externa kostnader		-831 663	-810 735
Personalkostnader	3	-4 156	-20 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 869	-206 893
Summa rörelsekostnader		-6 389 438	-9 514 915
Rörelseresultat		-1 411 900	719 809
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	4 839 263	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	181 145	103 358
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 052 809	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-54 745
Summa finansiella poster		3 967 599	48 613
Resultat efter finansiella poster		2 555 699	768 422
Resultat före skatt		2 555 699	768 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1	-11 886
Årets resultat		2 555 698	756 536

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	279 144	430 824
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	268 781	330 970
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	416 404	416 404
Summa materiella anläggningstillgångar		964 329	1 178 198
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	3 148 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 148 125
Summa anläggningstillgångar		964 329	4 326 323
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		100 000	100 000
Pågående arbete för annans räkning	10	3 758 531	6 491 227
Summa varulager		3 858 531	6 591 227
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		482 955	44 883
Fordringar hos koncernföretag		6 036 833	510 827
Övriga fordringar		687 307	999 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		680	23 600
Summa kortfristiga fordringar		7 207 775	1 579 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 645 390	2 387 947
Summa kassa och bank		1 645 390	2 387 947
Summa omsättningstillgångar		12 711 696	10 558 323
SUMMA TILLGÅNGAR		13 676 025	14 884 646

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 715 174

9 958 638

Årets resultat

2 555 698

756 536

Summa fritt eget kapital

13 270 872

10 715 174

Summa eget kapital

13 390 872

10 835 174

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

10

0

3 078 206

Leverantörsskulder

83 312

965 998

Övriga skulder

6 916

5 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 925

0

Summa kortfristiga skulder

285 153

4 049 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 676 025

14 884 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Indsup Holding AB 559358-4914 med säte i Nyköping

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Resultat från försäljning av värdepapper	4 839 263	0
	4 839 263	0

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	139 906	23 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 239	79 758
	181 145	103 358

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 336 516	1 116 516
Inköp	0	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 336 516	1 336 516
Ingående avskrivningar	-905 692	-787 686
Årets avskrivningar	-151 680	-118 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 057 372	-905 692
Utgående redovisat värde	279 144	430 824

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 777 658	1 777 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 777 658	1 777 658
Ingående avskrivningar	-1 446 688	-1 357 801
Årets avskrivningar	-62 189	-88 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 508 877	-1 446 688
Utgående redovisat värde	268 781	330 970

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	416 404	416 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 404	416 404
Utgående redovisat värde	416 404	416 404

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 148 125	2 778 602
Inköp	0	369 523
Försäljningar	-2 095 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 052 809	3 148 125
Årets nedskrivningar	-1 052 809	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 052 809	0
Utgående redovisat värde	0	3 148 125

Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	11 121 930	6 491 227
Fakturerade belopp	-7 363 399	-3 078 206
	3 758 531	3 413 021

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Nyköping

Christer Källroos
Christer Källroos

2025-12-03

Andreas Thern Källroos
Andreas Thern Källroos

2025-12-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Grant Thornton Sweden AB

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
